ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июля 2019 года                     с. Курсавка                                      №  82/717

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных лиц осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения на выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 года

В соответствии с законом Ставропольского края от 02 июля 2012 года № 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения на выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 года, Плужникову Аллу Николаевну, Побожевского Ивана Васильевича, членов территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Андроповского района Щербакову Т.Н.

Председатель								Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова